

# **Iso-Dech ApS**

Cellovej 3, 4200 Slagelse

CVR-nr. 25 98 91 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

---

Claus Thorvald Ludvigsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

1 Ledespåtegning

#### **Ledelsesberetning**

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

4 Anvendt regnskabspraksis

8 Resultatopgørelse

9 Balance

11 Egenkapitalopgørelse

12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Iso-Dech ApS  
Cellovej 3  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 25 98 91 20

Stiftet: 5. april 2001

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

22. regnskabsår

### Direktion

Claus Thorvald Ludvigsen, Direktør

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive produktion og montage m.v. af plast- og skumprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -145.167 mod 2.316.208 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -632.137 mod 171.803 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-145.167</b>	<b>2.316.208</b>
1 Personaleomkostninger	-572.442	-1.951.062
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.711	-143.846
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-791.320</b>	<b>221.300</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.673
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.231	-11.106
<b>Resultat før skat</b>	<b>-810.551</b>	<b>220.867</b>
3 Skat af årets resultat	178.414	-49.064
<b>Årets resultat</b>	<b>-632.137</b>	<b>171.803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	170.000
Overføres til overført resultat	0	1.803
Disponeret fra overført resultat	-632.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-632.137</b>	<b>171.803</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.636	590.347
Materielle anlægsaktiver i alt	229.636	590.347
Deposita	17.188	17.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.188	17.188
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>246.824</b>	<b>607.535</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.439	4.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.875
Udskudte skatteaktiver	169.692	0
Andre tilgodehavender	5.006	136.702
Tilgodehavender i alt	303.137	143.029
Likvide beholdninger	440.064	1.236.918
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>743.201</b>	<b>1.379.947</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>990.025</b>	<b>1.987.482</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	423.583	1.055.720
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	170.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>548.583</b>	<b>1.350.720</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.722
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.722</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.614	33.759
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.420	382.485
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	40.326
Anden gæld	104.408	171.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.442	628.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>441.442</b>	<b>628.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>990.025</b>	<b>1.987.482</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.055.720	170.000	1.350.720
Udloddet udbytte	0	0	-170.000	-170.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-632.137	0	-632.137
	<u>125.000</u>	<u>423.583</u>	<u>0</u>	<u>548.583</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	573.364	1.732.667
Pensioner	-12.032	169.518
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.110</u>	<u>48.877</u>
	<b><u>572.442</u></b>	<b><u>1.951.062</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.609	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.622</u>	<u>11.106</u>
	<b><u>19.231</u></b>	<b><u>11.106</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	40.326
Årets regulering af udskudt skat	<u>-178.414</u>	<u>8.738</u>
	<b><u>-178.414</u></b>	<b><u>49.064</u></b>

## **4. Eventualposter**

### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iso-Dech Holding ApS, CVR-nr. 37499862, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.